



MINISTERIO DE
OBRAS PÚBLICAS
Y DE TRANSPORTE

UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

ORDEN DE COMPRA:

No.000032

San Salvador, 14 de MARZO de 2022

Señores

DPG, S.A. DE C.V.

TEL. _____

Presente.

Solicito se entregue(n) el (los) producto / servicio(s) que se detallan en la presente ORDEN DE COMPRA a la GERENCIA ADMINISTRATIVA INSTITUCIONAL en KM 5 1/2 CARRETERA A SANTA TECLA PLANTEL LA LECHUZA, S.S.

ESPEC.	CANTIDAD	UNIDAD MEDIDA	DESCRIPCION DEL SUMINISTRO Ó SERVICIO	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
54105-54114	1	LOTE	SUMINISTRO DE ARTICULOS DE OFICINA Y PAPELERIA- VER DETALLE DEL SUMINISTRO AL REVERSO =====		\$ 813.03
			Proceso de Libre Gestión No. 22/2022 / Solicitud de Cotización No. BS 014 /2022. Suministro de Artículos de Oficina y Papelería Validez de la oferta 30 días Crédito 60 días Clasificación Mediana Empresa Tiempo de Entrega: 3 días hábiles después de recibir orden de compra Garantía: de 1 año por desperfecto de fabrica Lugar de entrega: Gerencia Administrativa Institucional, ubicado en Alameda Manuel Enrique Araujo, Km. 5 ½ Carretera Santa Tecla, San Salvador Administrador de orden de compra: Sr. Juan Ramón Jiménez - Gerencia Administrativa Institucional, Tel. 2528-3209 correo- juanramon.jimenez@mop.gob.sv		
			TOTAL		\$ 813.03

wmontano

El valor total de esta ORDEN DE COMPRA ES DE OCHOCIENTOS TRECE CON 03/100 DOLARES. Los productos detallados en esta ORDEN DE COMPRA deberán ser entregados en el lugar indicado, en un periodo no mayor de 3 días hábiles, contados a partir del día hábil siguiente de la recepción de la presente orden de compra.

DATOS DE LA APLICACION

UNIDAD PRESUPUESTARIA		LINEA DE TRABAJO	
01 – DIRECCIÓN Y ADMINISTRACIÓN INSTITUCIONAL		01 – DIRECCIÓN Y ADMINISTRACIÓN	
CIFRAS PRESUPUESTARIAS	Ficha Presupuestaria	SOLICITUD DE COMPRA	NIT DEL SUMINISTRANTE
2022-4300-4-01-01-21-1	49	011-2022	
OBSERVACIONES:			



F.

Licenciado Edgar Romeo Rodríguez Herrera
Ministro de Obras Públicas y de Transporte

Continuación orden de compra No. 032/2022

ITEM	ESPEF.	CANT.	DESCRIPCIÓN	UNIDAD DE MEDIDA	FONDO GOES		
					DPG, S.A DE C.V.		
SOLICITUD DE COMPRA No. 011-2022- FONDO GOES					Comentarios:	PRECIO UNITARIO C/ IVA (US\$)	PRECIO TOTAL C/ IVA (US\$)
1	54105	297	SOBRES BLANCOS TAMAÑO OFICIO	UNIDADES	S/M	\$ 0.03	\$ 8.91
10	54105	650	NOTAS ADHESIVAS BANDERITAS DE 25.4 MM X 43.2 MM DIF. COLORES	PAQUETE	Mca. Studmark - China, Malasia, Tailandia, Filipinas, Japón, Taiwán, USA	\$ 0.60	\$ 390.00
24	54114	300	PLUMONES PARA PIZARRA (DIFERENTES COLORES)	C/U	Mca. Studmark - China, Malasia, Tailandia, Filipinas, Japón, Taiwán, USA	\$ 0.22	\$ 66.00
25	54114	100	DISPENSADOR PARA CINTA ADHESIVA	C/U	Se oferta Dispensador cinta adhesiva 33M -Mca. Studmark - China, Malasia, Tailandia, Filipinas, Japón, Taiwán, USA	\$ 1.62	\$ 162.00
46	54114	653	CORRECTOR BLANCO TIPO LAPIZ	C/U	Mca. Studmark - China, Malasia, Tailandia, Filipinas, Japón, Taiwán, USA	\$ 0.24	\$ 156.72
47	54114	60	REGLA METALICA DE 30 CM.	C/U	Mca. Studmark - China, Malasia, Tailandia, Filipinas, Japón, Taiwán, USA	\$ 0.49	\$ 29.40
					TOTAL		\$ 813.03